정수용





용역계약서



※원본확인용QR

⟨발 주 처⟩	〈계약상대자〉
---------	---------

서울특별시 한강사업본부 상 호 : 주식회사 케이알엔지니어링

소 : 서울특별시 구로구 디지털로34길 55-0 (구로동, 코오롱싸이 언스밸리2차) 1212호 서울특별시 한강사업본부장 주

대 표 자 : 장경식

사 업 자 등 록 번 호: 113-86-68687

사무관/서기관: 전 화 번 호: 02-2621-8911

팩 스 번 호: 02-3281-4058 담당: 이주현 (Tel: 02-3780-0724)

계약번호	20190802A24 - 00	관리번호	
용역명	월드컵분수 이전 설치에 따른 안전검사 시행		
대표계약자	주식회사 케이알엔지니어링	수요기관명	서울특별시 한강사업본부
현장	서울특별시		
계약일자	2019년 08월 08일		
계약금액	일금 삼백칠십칠만원	(₩	3,770,000)
총용 역부기금액	일금 삼백칠십칠만원	(₩	3,770,000)
계약보 증금 액	일금 오십육만오천오백원	(₩	565,500)
계약보증서 전자제출여부	지급각서대체		
하자보수보 증금율		하자담보책임기간	
착수일자	2019년 08월 08일		
완수일자	2019년 08월 27일	총완 수일자	2019년 08월 27일
완수기한	착수일부터 금차 20일, 총 20일		

위 용역계약을 체결함에 있어 계약자와 연대보증인은 각각 다음의 사항을 확약하며 계약의 증거로 이 계약서를 작성한다.

1. 계약자는 입찰시 공시한 용역입찰유의서, 용역입찰특별유의서, 청렴계약입찰특별유의서, 설계서및 현장설명 사항과 용역계약일반조건, 용역계약특수 조건, 청렴계약특수조건, 공동수급협정서, 산출내역서(하도급 사항 포함) 및 붙임 전자계약 확약사항이 이 계약의 일부분임을 확인하며 신의에 따라 성실 하게 계약상의 의무를 이행한다.

계약법구분

지방계약법

물가변동적용기준:

지체상금율

[채권 및 인지세 정보]

 기방채매입액	0.01	/케다어O\		
시앙세매합액	U 원	(해당없음)		
인지세과세 대상여부	N	인지세액	0 원	

붙 임: 1 기관직인정보

붙임: 2 전자계약확약사항

계약금액의 0.13 %